Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 570

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нижневартовский район,
село Покур, ул. Центральная, д. 76
телефон: 8(3466)210-104

[bookmark: _Toc89766711][bookmark: _Toc91588164]РЕШЕНИЕ

1 сентября 2018 г.						                      	№ 15
с. Покур

О полномочиях по составлению протоколов
об административных правонарушениях

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 21 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях участковая избирательная комиссия избирательного участка № 570 решила:

1. Уполномочить Двинянинову Наталью Григорьевну, Софронову Наталью Валерьевну, членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 570 с правом решающего голоса,   на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.17–5.20, 5.50, 5.64–5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   Могильникову Людмилу Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 570.

Председатель участковой
избирательной комиссии   					        Л.Н. Могильникова
             МП
Секретарь участковой
избирательной комиссии   					         О.В. Калашникова